

Diametral obchodní společnost s.r.o.

Václava Špačka 1759
193 00 Praha 20
Česká republika

IČ: 07716435
DIČ: CZ07716435

tel.: +420222360423

diametral.cz

e-mail: faktury@diametral.cz

Cenová nabídka

CN20190001

« **DIAMETRAL**®

Odběratel

**Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková
organizace**

Čsl. armády 681/10

405 02 Děčín

Česká republika

IČ: 47274689

DIČ: CZ47274689

Datum

vystavení: 10.12.2019

Platnost do: 24.12.2019

Platba: Převodem

Bankovní účet

1098895002

IBAN: CZ04 5500 0000 0010 9889 5002

Kód banky

5500

SWIFT: RZBCCZPP

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
MVS02	7,00	ks	362,00	21	2 534,00	532,14	3 066,14
ZSL-12-VCL	7,00	ks	2 195,00	21	15 365,00	3 226,65	18 591,65
VCL-NL20	7,00	ks	3 622,00	21	25 354,00	5 324,34	30 678,34
VCL-NR20	7,00	ks	3 622,00	21	25 354,00	5 324,34	30 678,34
VCL-DS1206	7,00	ks	4 912,00	21	34 384,00	7 220,64	41 604,64
CDE-12	7,00	ks	4 649,00	21	32 543,00	6 834,03	39 377,03
CLN-1 4.1	7,00	ks	10 332,00	21	72 324,00	15 188,04	87 512,04
Montáž a doprava	1,00	ks	16 004,00	21	16 004,00	3 360,84	19 364,84

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	223 862,00	47 011,02	270 873,02
CELKEM	223 862,00	47 011,02	270 873,02

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 270 873,02 Kč